
ZARZĄDZENIE NR 65/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up^-BURMISTRZA

Zbigniew Gałązka
ZASTĘPCA BURMISTRZA

RADCA^RAWNY

Iwon ( inka
90



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 65/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 maja 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 45 211,00 800,00 0,00 46 011,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

45 211,00 800,00 0,00 46 011,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 45 211,00 800,00 0,00 46 011,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 45 211,00 800,00 46 011,00

t—... OGÓŁEM DOCHODY 45 211,00 800,00 0,00 46 011,00

Zu RMISTRZA

w Gałązka~~
ZASTĘPCA BURMISTRZA



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 65/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 maja 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

710 Działalność usługowa 2 746,00 1 200,00 0,00 3 946,00

71035 Cmentarze 2 746,00 1 200,00 0,00 3 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 2 746,00 600,00 3 346,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 0,00 600,00 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

17 161,00 3 466,71 2 666,71 17 961,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 161,00 3 466,71 2 666,71 17 961,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 7 077,37 2 426,63 9 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 1 520,94 210,34 1 731,28

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 208,00 29,74 237,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zlecone 3 917,00 1 215,00 2 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 3 137,69 800,00 223,05 3 714,64

4300 Zakup usług pozostałych Zlecone 1 000,00 928,66 71,34

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych Zlecone 100,00 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe Zlecone 200,00 200,00 0,00

758 Różne rozliczenia 137 737,00 0,00 1 200,00 136 537,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 137 737,00 0,00 1 200,00 136 537,00

4810 Rezerwy Własne 137 737,00 1 200,00 136 537,00

OGÓŁEM WYDATKI 157 644,00 4 666,71 3 866,71 158 444,00

Z up. <1 MISTRZA

Zbigniew Gałązka
ZASTĘPCA BURMISTRZA


